PAGE
2

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания «Ветеран

труда»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 4 августа 2005 г. № 62 «О присвоении звания «Ветеран труда» гражданам, проживающим на территории Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 16 сентября 2005 г. № 226 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда» и выдачи удостоверения ветерана труда» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда» гражданам по следующему списку:

	Алатырский район

	Лепёшкина
	Нина
	Алексеевна

	Мольков
	Михаил
	Георгиевич

	Аликовский район

	Андреев
	Георгий
	Михайлович

	Артемьев
	Петр
	Георгиевич

	Евлампьева
	Ольга
	Семеновна

	Матвеев
	Вениамин
	Яковлевич

	Павлов
	Виктор
	Семенович

	Трофимов
	Борис
	Ионович

	Дмитриев
	Валериан
	Андреевич

	Михеев
	Борис
	Васильевич

	Петров
	Валериан
	Алексеевич

	Батыревский район

	Адикина
	Нина
	Васильевна

	Андреева
	Мария
	Артемьевна

	Антонов
	Петр
	Сергеевич

	Белкова
	Анастасия
	Никифоровна

	Виноградов
	Юрий
	Иванович

	Имеркина
	Аполина
	Васильевна

	Платонова
	Валентина
	Фадеевна

	Салмин
	Вячеслав
	Николаевич

	Тазюкова
	Минзатия
	Арифулловна

	Федорова
	Надежда
	Леонидовна

	Ибресинский район

	Александрова
	Мальвина
	Николаевна

	Кузнецова
	Любовь
	Михайловна

	Фёдорова
	Валентина
	Васильевна

	Канашский район

	Алексеев
	Николай
	Алексеевич

	Артемьев
	Георгий
	Васильевич

	Владимирова
	Елизавета
	Аркадьевна

	Григорьев
	Аркадий
	Трофимович

	Журавлев
	Федор
	Иванович

	Иванова
	Алевтина
	Григорьевна

	Кириллов
	Владимир
	Николаевич

	Николаев
	Владимир
	Николаевич

	Павлова
	Римма
	Петровна

	Сергеева
	Ольга
	Сергеевна

	Степанова
	Агния
	Степановна

	Тимофеев
	Петр
	Никитич

	Трофимов
	Виталий
	Николаевич

	Федорова
	Галина
	Александровна

	Шанкова
	Людмила
	Николаевна

	Яковлев
	Иван
	Васильевич

	Козловский район

	Кваскова
	Валентина
	Викторовна

	Морозова
	Лидия
	Ильинична

	Комсомольский район

	Башкртова
	Майзиан
	Сейфулловна

	Волков
	Петр
	Иванович

	Иванова
	Елена
	Васильевна

	Кудрявцева
	Зинаида
	Яковлевна

	Сабиков
	Галелдин
	Садыкович

	Сабикова
	Галиебану
	Фахрутдиновна

	Смирнов
	Иван
	Васильевич

	Чернов
	Лев
	Яковлевич

	Шарафутдинова
	Сербизиган
	Шарафутдиновна

	Яковлев
	Вениамин
	Силивестрович

	Гилачов
	Рачетдин
	Гилачович

	Гимаев
	Минифиягель
	Галиевич

	Дмитриева
	Вера
	Ивановна

	Зинетуллин
	Галимзиян
	Зинетуллович

	Игнатьева
	Нина
	Петровна

	Сафиянов
	Минедамир
	Мерванович

	Соколов
	Клементий
	Петрович

	Хайруллов
	Нетфулла
	Айнуллович

	Хамбиков
	Сейфетдин
	Миназетдинович

	Чульмаков
	Валерий
	Николаевич

	Красноармейский район

	Александров
	Василий
	Григорьевич

	Вишнеева
	Роза
	Васильевна

	Волкова
	Любовь
	Яковлевна

	Тарасова
	Валентина
	Ивановна

	Филиппов
	Владимир
	Яковлевич

	Красночетайский район

	Ильина
	Арияда
	Ивановна

	Петров
	Илья
	Андреевич

	Сидоров
	Валентин
	Павлович

	Мариинско-Посадский район

	Камбулов
	Михаил
	Николаевич

	Михайлов
	Николай
	Александрович

	Михайлов
	Петр
	Николаевич

	Яранова
	Лидия
	Ивановна

	Моргаушский район

	Бычков
	Владимир
	Александрович

	Иванов
	Агентин
	Димитриевич

	Каргина
	Елена
	Михайловна

	Муравьева
	Валентина
	Трофимовна

	Остроумов
	Игорь
	Николаевич

	Марков
	Владимир
	Николаевич

	Машинин
	Геннадий
	Евтихиевич

	Моисеева
	Галина
	Петровна

	Никифорова
	Нина
	Исаковна

	Обручникова
	Нина
	Валериановна

	Павлов
	Олег
	Григорьевич

	Савельев
	Геннадий
	Гаврилович

	Софронов
	Георгий
	Васильевич

	Щукина
	Любовь
	Вячеславовна

	Порецкий район

	Бусыгина
	Людмила
	Николаевна

	Быков
	Николай
	Алексеевич

	Пономарева
	Нина
	Степановна

	Терешкина
	Надежда
	Петровна

	Федотова
	Валентина
	Флегонтовна

	Урмарский район

	Васильева
	Людмила
	Лукинична

	Егоров
	Владимир
	Ильич

	Кабакова
	Нина
	Егоровна

	Петрова
	Галина
	Леонидовна

	Цивильский район

	Андреева
	Полина
	Николаевна

	Евстафьев
	Михаил
	Евстафьевич

	Малышев
	Александр
	Михайлович

	Николаева
	Августина
	Павловна

	Сазонов
	Валерий
	Петрович

	Филиппов
	Николай
	Филиппович

	Чебоксарский район

	Алексеев
	Леонид
	Алексеевич

	Андреев
	Николай
	Алексеевич

	Афанасьев
	Виталий
	Иванович

	Васильев
	Герман
	Иванович

	Васильева
	Маргарита
	Павловна

	Волкова
	Зинаида
	Александровна

	Емельянова
	Нина
	Владимировна

	Кузьмина
	Любовь
	Никифоровна

	Курбатова
	Людмила
	Ивановна

	Лебедева
	Зоя
	Валерияновна

	Малышев
	Николай
	Александрович

	Моргунов
	Владимир
	Александрович

	Николаев
	Аркадий
	Аврамович

	Федорова
	Александра
	Семеновна

	Яндушов
	Андрей
	Ананьевич

	Шемуршинский район

	Алексеева
	Раиса
	Владимировна

	Васильева
	Тамара
	Анатольевна

	Горшкова
	Валентина
	Николаевна

	Дементьев
	Иван
	Тимофеевич

	Самсонова
	Галина
	Петровна

	Шумерлинский район

	Ионова
	Нина
	Федоровна

	Лаврентьев
	Дмитрий
	Дмитриевич

	Шангеев
	Николай
	Иванович

	Бочкарева
	Надежда
	Михайловна

	Сорых
	Людмила
	Васильевна

	Ядринский район

	Адамов
	Виктор
	Иванович

	Андреева
	Зинаида
	Гавриловна

	Атаманов
	Аверкий
	Васильевич

	Баймулкина
	Светлана
	Николаевна

	Волкова
	Галина
	Николаевна

	Григорьева
	Галина
	Ивановна

	Иванова
	Вера
	Леонтьевна

	Пайманова
	Вера
	Сергеевна

	Смелов
	Владимир
	Михайлович

	Тимофеева
	Галина
	Меркурьевна

	Яльчикский район

	Александров
	Валерий
	Дмитриевич

	Багаутдинова
	Зейнаб
	Кабировна

	Бакина
	Галина
	Николаевна

	Гиниятуллин
	Рамиль
	Ибрагимович

	Ильина
	Алефтина
	Ильинична

	Ласточкина
	Людмила
	Витальевна

	Смирнова
	Любовь
	Мефодьевна

	Степанов
	Николай
	Генадиевич

	Федоров
	Александр
	Сергеевич

	Янтиковский район

	Васильева
	Мария
	Васильевна

	Мадурова
	Зоя
	Григорьевна

	Михайлова
	Галина
	Егоровна

	Семенов
	Виталий
	Александрович

	Сичуркин
	Владимир
	Васильевич

	Сурский
	Владимир
	Михайлович

	Шепель
	Валентина
	Алексеевна

	г. Алатырь

	Азоркин
	Владимир
	Алексеевич

	Вилькова
	Анна
	Александровна

	Дубровский
	Аркадий
	Николаевич

	Ершова
	Раиса
	Петровна

	Захарова
	Валентина
	Николаевна

	Кондрашин
	Николай
	Иванович

	Михайлов
	Александр
	Семенович

	Наумова
	Елизавета
	Павловна

	Осипов
	Николай
	Степанович

	Петрова
	Валентина
	Борисовна

	Поросенков
	Александр
	Александрович

	Пьянзин
	Александр
	Сергеевич

	Сапожников
	Анатолий
	Михайлович

	Сухарев
	Владимир
	Иванович

	Чепаксин
	Евгений
	Петрович

	Шонин
	Виктор
	Игнатьевич

	г. Канаш

	Густерин
	Сергей
	Спиридонович

	Замыслов
	Юрий
	Галактионович

	Игнатьева
	Зоя
	Павловна

	Исаев
	Николай
	Иванович

	Каценеленбоген
	Владимир
	Львович

	Кепечов
	Хасятулла
	Арифуллович

	Луцевич
	Юрий
	Михайлович

	Петров
	Геннадий
	Васильевич

	Царегородцев
	Владимир
	Александрович

	г. Новочебоксарск

	Акилова
	Валентина
	Ивановна

	Александрова
	Алевтина
	Вячеславовна

	Андрюшкин
	Петр
	Никандрович

	Батраков
	Юрий
	Иванович

	Борисов
	Дмитрий
	Федорович

	Владимирова
	Надежда
	Леонидовна

	Горшенина
	Зинаида
	Александровна

	Долгов
	Валерий
	Иванович

	Драгункина
	Людмила
	Витальевна

	Евдокимова
	Светлана
	Ивановна

	Ермакова
	Лидия
	Геннадьевна

	Киселев
	Валерий
	Яковлевич

	Кочакова
	Наталья
	Павловна

	Маслянкина
	Вера
	Васильевна

	Михайлов
	Георгий
	Михайлович

	Михайлова
	Луиза
	Ивановна

	Онисифорова
	Наталия
	Анатольевна

	Петров
	Василий
	Леонидович

	Пчелин
	Николай
	Петрович

	Рябова
	Екатерина
	Константиновна

	Спиридонов
	Михаил
	Михайлович

	Теренина
	Зинаида
	Викторовна

	Тимофеев
	Николай
	Дмитриевич

	Усков
	Владимир
	Иванович

	Чермакова
	Елена
	Сергеевна

	Чиров
	Вячеслав
	Федорович

	Шихалев
	Александр
	Петрович

	Штурма
	Луиза
	Георгиевна

	г. Чебоксары

	Калининский район

	Александрова
	Надежда
	Валентиновна

	Алексеев
	Валентин
	Георгиевич

	Алексеева
	Эльвира
	Алексеевна

	Бондарева
	Галина
	Николаевна

	Борисова
	Людмила
	Семеновна

	Васильев
	Василий
	Дмитриевич

	Васильева
	Татьяна
	Васильевна

	Выгодин
	Александр
	Владимирович

	Горшков
	Олег
	Михайлович

	Громов
	Геннадий
	Васильевич

	Гусева
	Елена
	Алексеевна

	Данилов
	Петр
	Владимирович

	Данилова
	Римма
	Егоровна

	Деньгин
	Алексей
	Михайлович

	Егорова
	Надежда
	Христофоровна

	Ертмакова
	Галина
	Васильевна

	Игнатьев
	Григорий
	Андреевич

	Игнатьева
	Алевтина
	Ивановна

	Игнатьева
	Зоя
	Николаевна

	Кабакова
	Вера
	Александровна

	Кириллов
	Геннадий
	Николаевич

	Козлова
	Любовь
	Сергеевна

	Купцова
	Тамара
	Николаевна

	Кушаков
	Георгий
	Кириллович

	Маллина
	Людмила
	Михайловна

	Маркелова
	Тамара
	Александровна

	Михалкин
	Геннадий
	Иванович

	Никишин
	Василий
	Никитич

	Николаева
	Инна
	Колумбовна

	Орлова
	Зоя
	Гурьевна

	Перова
	Людмила
	Викторовна

	Петров
	Виталий
	Павлович

	Платонов
	Василий
	Николаевич

	Пуклакова
	Юлия
	Ефимовна

	Романова
	Валентина
	Георгиевна

	Руссакова
	Людмила
	Алексеевна

	Сергеева
	Нина
	Тимофеевна

	Симаков
	Моисей
	Павлович

	Соколов
	Николай
	Александрович

	Степанова
	Маргарита
	Юрьевна

	Тарасов
	Александр
	Инокентиевич

	Тарханов
	Владимир
	Константинович

	Федоров
	Николай
	Федорович

	Федорова
	Нина
	Петровна

	Шматина
	Зоя
	Саввична

	Яковлева
	Людмила
	Клементьевна

	Ленинский район

	Александров
	Геннадий
	Витальевич

	Бартасова
	Лидия
	Михайловна

	Валерианов
	Александр
	Валерианович

	Васильев
	Калинник
	Петрович

	Викторов
	Владимир
	Николаевич

	Волков
	Николай
	Николаевич

	Гридякина
	Мария
	Лазаревна

	Домашов
	Аркадий
	Николаевич

	Евграфова
	Зинаида
	Семеновна

	Егоров
	Александр
	Порфирьевич

	Жданов
	Иван
	Егорович

	Зубков
	Владимир
	Ермолаевич

	Иванов
	Виталий
	Анатольевич

	Изъюрова
	Светлана
	Александровна

	Корнилова
	Валентина
	Семеновна

	Мохаткина
	Лидия
	Евграфовна

	Портнова
	Елизавета
	Владимировна

	Потапов
	Валерий
	Михайлович

	Прокунина
	Зинаида
	Александровна

	Субаев
	Вячеслав
	Салихович

	Терентьев
	Владимир
	Филиппович

	Тимофеев
	Анатолий
	Александрович

	Яковлев
	Виталий
	Федорович

	Яковлева
	Любовь
	Петровна

	Яковлева
	Надежда
	Федоровна

	Московский район

	Айдарова
	Анна
	Ильинична

	Алексеева
	Людмила
	Фёдоровна

	Архипов
	Валерий
	Иванович

	Афанасьева
	Эльвира
	Семеновна

	Баранова
	Надежда
	Петровна

	Бекнёв
	Василий
	Николаевич

	Белова
	Лариса
	Тимофеевна

	Ваткин
	Виктор
	Васильевич

	Воробьева
	Галина
	Владимировна

	Воробьёва
	Галина
	Петровна

	Галазин
	Борис
	Николаевич

	Дипломатов
	Владимир
	Павлович

	Игряшова
	Антонина
	Николаевна

	Ильина
	Вера
	Эндюковна

	Илюткина
	Любовь
	Трофимовна

	Илюхин
	Леонид
	Леонтьевич

	Казенова
	Роза
	Михайловна

	Калентьев
	Владимир
	Викторович

	Каринкина
	Елена
	Ермаковна

	Козырева
	Людмила
	Львовна

	Кондратьев
	Фёдор
	Давыдович

	Кочеткова
	Галина
	Ивановна

	Куликов
	Владимир
	Николаевич

	Леонтьева
	Елена
	Семеновна

	Лепешкина
	Зоя
	Ивановна

	Михайлова
	Валентина
	Михайловна

	Низова
	Татьяна
	Александровна

	Никитина
	Людмила
	Аполлоновна

	Николаева
	Зинаида
	Васильевна

	Николаева
	Любовь
	Михайловна

	Осмелкина
	Елена
	Андреевна

	Павлов
	Николай
	Павлович

	Павлова
	Елена
	Геннадьевна

	Петрова
	Юлия
	Михайловна

	Поляков
	Владимир
	Николаевич

	Посадский
	Виктор
	Васильевич

	Сазонов
	Николай
	Александрович

	Самойлов
	Николай
	Иванович

	Степанов
	Михаил
	Николаевич

	Степанов
	Николай
	Иванович

	Сулагаев
	Петр
	Ксенофонтович

	Тимина
	Ольга
	Ивановна

	Федоров
	Вячеслав
	Васильевич

	Фёдорова
	Маргарита
	Ивановна

	Федотов
	Геннадий
	Николаевич

	Филиппов
	Александр
	Иванович

	Хлебникова
	Людмила
	Петровна

	Хрисанов
	Сергей
	Александрович

	Чебослаева
	Лидия
	Григорьевна

	Чернявская
	Клавдия
	Васильевна

	Шаварин
	Николай
	Иванович

	Широкова
	Александра
	Николаевна

	г. Шумерля

	Авдеева
	Татьяна
	Петровна

	Егорова
	Людмила
	Николаевна

	Кондратьев
	Юрий
	Трофимович

	Маликова
	Файля
	Халимовна

	Назаров
	Александр
	Петрович

	Недвигина
	Антонина
	Федоровна

	Никитин
	Валерий
	Иванович

	Ортикова
	Елена
	Дмитриевна

	Петров
	Михаил
	Максимович

	Савельев
	Геннадий
	Федорович

	Самойлова
	Людмила
	Владимировна

	Севастьянов
	Александр
	Борисович

	Чеботова
	Татьяна
	Нестеровна

	Эзенкина
	Вера
	Михайловна

	Яковлев
	Николай
	Иванович

И.о. Председателя Кабинета Министров

               Чувашской Республики                                                              Н.Суслонова
88

07.04.2010

88

07.04.2010